[bookmark: _GoBack]对区一届人大三次会议
第30号代表建议的答复

办理结果：计划解决
杨东义代表：
您提出的关于“尽快启动宝山路街道149街坊旧里改造事宜”的意见建议收悉，经研究，现将办理情况答复如下：
近年来，在区委区政府的领导下，旧改工作取得突出成就，并且计划在“十三五”期间完成我区成片二级以下旧里的改造。截止目前，全区尚余成片二级以下旧里20余块，二级以下旧里面积约20万平方米。在新的旧改政策及形势下，旧改任务较为艰巨。
宝山路街道149街坊位于公兴路、永兴路转角，属于成片旧改地块，地块内房屋破旧，环境脏乱，住户较多。经我办初步摸查，该地块共有居民约400户，二级以下旧里面积约1.12万平方米。
宝山路街道作为我区“十三五”期间旧改工作的重点区域，近年来先后启动了宝丰苑、中兴城8、9、10号地块。149街坊已列入我区“十三五”旧改计划，针对地块内居民的旧改呼声，我办将密切关注，积极向上级部门反映情况，加快落实项目前期筹备工作。
旧区改造是重要的民生工程，涉及到千家万户的切身利益。我们一定想群众之所想，急群众之所急，以更加昂扬的精神状态、更加扎实的工作作风，加快旧区改造。为改善居民住房条件、提升新静安城区面貌砥砺前行。
谢谢您对我区旧改工作的关心和支持。

2017年4月6日

承办单位领导签名：
承办单位通讯地址：秣陵路46号           邮政编码：200070
联系人姓名：沈柳                   联系电话：63805390*7221